

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ลานคอนกรีต		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานคอนกรีต หมู่ที่ 2 ตำบลเคียนซา อำเภอกะเปอร์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เคียนซา	โครงการก่อสร้างลานคอนกรีต หมู่ที่ 2 ตำบลเคียนซา อำเภอกะเปอร์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเคียนซา / องค์การบริหารส่วนตำบลเคียนซา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	14 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับแต่งพื้นดินเดิม		รวม					37,757.44	
2	งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก		รวม					1,116,252.83	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,154,010.27	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,154,010.27 บาท ต่อ 1 หน่วย

ขวัญยืน ไทยถนอม

14 พฤษภาคม 2569 09:15:53

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับแต่งพื้นดินเดิม								
	- งานตัดปรับระดับพร้อมเกรดเกลี่ยบดอัด	3,136.000	ตร.ม.	0.00	0.00	12.04	37,757.44	37,757.44	
	รวมค่างานปรับแต่งพื้นดินเดิม	-	-	0.00	0.00	12.04	37,757.44	37,757.44	
2	งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ทราดยาบอัดแน่นหนา 5 cm	156.800	ลบ.ม.	560.75	87,925.60	121.00	18,972.80	106,898.40	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 ksc.	313.600	ลบ.ม.	2,355.14	738,571.90	329.00	103,174.40	841,746.30	
	- เหล็กตะแกรง wire mesh Ø 4 mm. @ 0.20 x 0.20 m.	3,136.000	ตร.ม.	35.00	109,760.00	6.00	18,816.00	128,576.00	
	- รอยต่อคอนกรีต เหล็ก RB 15 mm. ยาว 0.50 m.	.273	ต้น	20,570.00	5,615.61	3,500.00	955.50	6,571.11	
	- ยอดยางแนวรอยต่อคอนกรีต	197.000	ม.	11.25	2,216.25	17.01	3,350.97	5,567.22	
	- ไม้แบบ (คิด 80%)	44.600	ลบ.ฟ.	440.00	19,624.00	163.00	7,269.80	26,893.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก	-	-	23,972.14	963,713.36	4,136.01	152,539.47	1,116,252.83	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,154,010.27	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานคอนกรีต หมู่ที่ 2 ตำบลเคียนซา อำเภอกะเคียนซา จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เคียนซา โครงการก่อสร้างลานคอนกรีตหมู่ที่ 2 ตำบลเคียนซา อำเภอกะเคียนซา จังหวัดสุราษฎร์ธานี สรุขราษฎร์ธานี แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเคียนซา / องค์การบริหารส่วนตำบลเคียนซา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ขวัญยืน ไทยถนอม

14 พฤษภาคม 2569 09:15:53

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ลานคอนกรีต
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานคอนกรีต หมู่ที่ 2 ตำบลเคียนซา อำเภอกะเปอร์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างลานคอนกรีต หมู่ที่ 2 ตำบลเคียนซา อำเภอกะเปอร์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลเคียนซา อำเภอกะเปอร์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเคียนซา / องค์การบริหารส่วนตำบลเคียนซา
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ลานคอนกรีต	1,154,010.27	1.3064	1,507,599.01	
รวมค่าก่อสร้าง				1,507,599.01	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 3,136.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 480.73 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,507,599.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ลานคอนกรีต
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานคอนกรีต หมู่ที่ 2 ตำบลเคียนซา อำเภอกะเนียง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างลานคอนกรีต หมู่ที่ 2 ตำบลเคียนซา อำเภอกะเนียง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลเคียนซา อำเภอกะเนียง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเคียนซา / องค์การบริหารส่วนตำบลเคียนซา
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,507,599.01	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 3,136.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 480.73 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,507,599.01 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานคอนกรีต หมู่ที่ 2 ตำบลเคียนซา อำเภอกะเคียนซา จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างลานคอนกรีต หมู่ที่ 2 ตำบลเคียนซา อำเภอกะเคียนซา จังหวัดสุราษฎร์ธานี		ตำบล	เคียนซา	อำเภอ	เคียนซา	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	-							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเคียนซา / องค์การบริหารส่วนตำบลเคียนซา							
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 พฤษภาคม 2569						



พลกฤษณ์ ชัยสวัสดิ์
(พลกฤษณ์ ชัยสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ขวัญยืน ไทยถนอม
(ขวัญยืน ไทยถนอม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีรัตน์ ลักกิตโร
(ทวีรัตน์ ลักกิตโร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานคอนกรีต หมู่ที่ 2 ตำบลเคียนซา อำเภอกะเคียนซา จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างลานคอนกรีต หมู่ที่ 2 ตำบลเคียนซา อำเภอกะเคียนซา จังหวัดสุราษฎร์ธานี					
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเคียนซา องค์การบริหารส่วนตำบลเคียนซา					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 พฤษภาคม 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ลานคอนกรีต จำนวน 1.000 หลังละ 1,507,599.01 บาท	1,507,599.01	
สรุป	ราคากลาง	1,507,599.01	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านห้าแสนเจ็ดพันห้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทหนึ่งสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานคอนกรีต หมู่ที่ 2 ตำบลเคียนซา อำเภอกะเคียนซา จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างลานคอนกรีต หมู่ที่ 2 ตำบลเคียนซา อำเภอกะเคียนซา จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เคียนซา	อำเภอ	เคียนซา	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเคียนซา / องค์การบริหารส่วนตำบลเคียนซา					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		14 พฤษภาคม 2569			

ขวัญยืน ไทยถนอม
(ขวัญยืน ไทยถนอม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พลกฤษณ์ ชัยสวัสดิ์
(พลกฤษณ์ ชัยสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีรัตน์ ลัทธิกิจโร
(ทวีรัตน์ ลัทธิกิจโร)
กรรมการกำหนดราคากลาง